
  

  中学受験eye サイトリニューアル準備のお知らせ

  いつもサイトご訪問いただきまして、誠にありがとうございます。

この度「中学受験eye」は、サイトリニューアルをさせていただく運びとなりました。
「中学受験eye」は、皆様により充実したコンテンツや情報をお届けできるようなサイトを目指し、
準備を進めてまいります。
そのため、誠に勝手ではございますが、準備期間として一時サイトを閉じさせていただきます。

  皆様には突然のご報告となり、大変申し訳ございません。
ご迷惑をおかけするかと存じますが、ご了承いただけますと幸いです。

  ※リニューアルオープン日については未定です。

  いち早く皆様にお届けできるよう、準備を進めてまいりますので、
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。　

